
c-podatel na postu ft c«budcjovice.cz, web: MHw.c-budcJovlce.cz, datová schránka: kjgb4yx

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Magistrát mřsta Česká Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II l/l 
370 91 České Budějovice

r n
EKOEKO s.r.o.
Senovážné nám. 240/1
37001 České Budějovice
IČO; 25184750 DIČ; CZ25184750

C.j.:
IO 659 2020-3

Vyřizuje: 
Soukup Václav

L
Tel:
386 802 213

J
E-mail: Datum:
soukupvgc-buckjovice.cz 26.06.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2020/042

České Budějovice - T řehot oviee. Kalištč - kanalizace a vodovod. ft.část. 2. ctana. přivedení
vodovodu do Kaliště

Na základě Vaši nabídky u Vás objednáváme zpracování projektové dokumentace na výše uvedenou akci.

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou souěástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

F geodetické práce 

F výkon činnosti autorského dozoru 

F výkon činnosti koordinátora BOZP 

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

F zajištění archeologického dozoru 

F zajištěni technické pomoci 

F zpracováni plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni T DÚR, P DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení. F PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

F jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 56 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 30.10.2020 Ipříp. doplňte interval doby plněni]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plněni této objednávky sjednávají následovně:

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 lil
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax; 386 801 850
nám. Přemysla Otokara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



1

c-pfřdfltdna; posu je-budejovicu.cz* web: ww*.oburiej o vfce.cz, datová schránka. kjgb4yx

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. l/l
370 92 České Budějovice

OBJEDNÁVKA c. OBJ/1120/2020/042

[specifikace podmínek].

S pozdravem

Šeda Zdeněk lni) 
vedoucí investič

Rozpočtově kryto A/Ú: 6830

Údaje pro fakturaci;
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II, č, 1, 2
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: PSeničk

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522 0800



m\\± s.r.o.

Projektová a inženýrská kancelář

Senovážné nám. 1 
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Magistrát města Č.Budějovice
Pan Václav Soukup
Nánu Přemysla Otakara II č. 1,2

370 92 ČESKÉ BUDĚJOVICE
email: Soukup llQc-budejovlce.cz

v Č. Budějovicích 19.062020

NABÍDKA c. 074/2020

Akce: České Budějovice -Třebotovice, Kaliště - kanalizace a vodovod, II. část, 2.etapa 
Přivedení vodovodu do Kaliště

Vážený pane,

zasíláme Vám nabídku na zpracováni projektové dokumentace pro stavební povolení a zjištěni 
inženýrské činnosti pro výše uvedenou akci. Jedná se o provedení vodovodního řadu v úseku mezi 
Třebotovicemi na začátek obce Kaliště.

Cenová nabídka
DSP 27 000,-Kč bez DPH
IČ SP 29 000,-Kč bez DPH

Dokumentace bude odevzdána v počtu 6-ti tištěných paré Geodetické zaměřeni území je již zajištěno. 

Terminy prací
DSP - zahájení prací 15.7.2020

-předání DSP 31.7.2020
- zahájení IČ 5.8.2020
- podání žádosti o SP říjen 2020

Platnost nabídky do 10.7.2020.
AKA*'ll +

Termín podání žádosti o SP nelze garantovat. Jedná se pouze o předQdfii^WrXandardnlm průběhu 
projednání. st^o.

Děkujeme za urychlené zasláni objednávky. 

S úctou
xw'.Vtvtvim.! 'It 
|(ii2M«U7*l® 
M í3< IIi i

EKOEKO, s.r. 
Ing. Josef Srn;

e-mail ekceko@ekoeko.cz 
bvicích addít C, vložka 8379

str.l/1

IČO* 2S1B475I



i:-pódiu dna posic achudejolcocz wcb: mnv c-bufipjuvivc.cz, datová sebranka: kjg,b4yx

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám Přemysla Otakara II. l/l
370 92 České Budějovice

Magistrát mřsta České Budějovice 
Investiční odbor 
nám Pfetnysto Otakum U l I 
370 92 České Budějovice

n
EKOEKO s.r.o.
Senovážné nám. 240/1
37001 České Budějovice
IČO: 25184750 DIČ; CZ25184750

L
Čj.: Vyřizuje: Tu!.;
IQ/6S9/2020 Suukup Václav 386 802 213

J
E-mail; datum;
s Dtiku p v@C' bu dcjovictf. cz. 30.04,2020

OBJEDNÁVKA i. OBJ/112Q/2020/042
Čcsltc Budějovice - Třebotovicc, Kaliště - kannlizace n vodovod, Il.Část, 2. elana, přivedeni

vodovodu do Kaliště

Na základe Vaší anbldk y li Vás objednáváme zpracováni projektově dokumentace na výše uvedenou akcí.

V rozsahu dle Vaši nabídky, jež je nedílnou součástí léto objednávky, u Vás tímlo v souvislosti s výše 
uvedenou akci objednáváme;

I” geodetické práce 

!' výkon činuost i autorského dozoru 

F výkon činnosti koordinátora BOZP 

r výkon Činnosti technického dozoru stavebníka 

r znjiŽtční nrcheologického dozoru 

P zajištění technické pomoci 

r zpracování plánu BOZP

f? zpracováni projektové dokumentace ve stupni P DÚR, F? DSP, P dokumentace pro společně 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně znjišlčni veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočivnjící v; [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí; 56 000,00 Kč bez DPH.

Datum/dobu plněni: 30.11.2020 [přip. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte onše Číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

r Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky,

P Smluvní strany si podmínky plněni tělo objednávky sjednávají následovně;

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s.
nám. Přemysla Otakara II. l/l pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo údu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ. CZ 002 44 732

Tel:386 801 Lil 
Fax; 386 801 850



Projektová a inženýrská kancelář

Senovážné nám. 1 
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Magistrát města Č.Budějovice
Pan Václav Soukup
Nám. Přemysla Otakara II č. 1,2

370 92 ČESKÉ BUDĚJOVICE
email: Soukup V(a)c-budejo vice, cz

Značka: 264/2020 vyřizuje: v Č. Budějovicích 23.6.2020
e-mail:

Akce: České Budějovice -Třebotovice, Kaliště - kanalizace a vodovod, II. část, 2.etapa 
Přivedení vodovodu do Kaliště

Vážený pane,

na základě Vaší výzvy ke zkrácení terminu zhotoveni projektové dokumentace pro stavební povolení
a zajištění inženýrské činnosti pro výše uvedenou akci nabízíme tyto termíny:

Termíny prací
DSP - zahájení prací 15.7.2020

-předání DSP 31.7.2020
-zahájení IČ 5.8.2020
- podání žádosti o SP říjen 2020

Tyto termíny jsou maximální možné, které jsme schopni splnit Sdělte nám laskavě, zdaje akceptujete.

!ťn ^IX4:;0®I)IČCZ’5IW?^i 
I I 77' III r.w 7X5 775 l-V'

apsan v OR u Krajského soudu v íějovicfch
e-mail: ekoeko@ekoeko cz 

oddíl C. vložka 0379 
str.l/l

IČO' 25184750 DIČ CZ251B4750


